
Základní škola Dačice, Komenského 7, okres J. Hradec, 38001 Dačice 
Tel., fax: +420 384 420 434, e-mail: skola@zsdacice.eu, www.zsdacice.eu 

 

 

ODHLÁŠKA ÚČASTNÍKA ŠKOLNÍ DRUŽINY 

 
Jméno a příjmení dítěte ………………………………………………………………… 

 

Třída: ……………………………………………………………………………………. 

 

Já, zákonný zástupce ……………………………………………………………………. 

 

odhlašuji své dítě od …....………………………………………………………………. 

 

z pravidelné docházky do školní družiny při Základní škole Dačice, Komenského 7,  

38001 Dačice. 
 
Vrácení úplaty za ŠD: 
V případě odhlášení účastníka školní družiny z docházky do ŠD a zaplacení úplaty na následující 
měsíce se vrací výše úplaty za každý nezapočatý měsíc docházky do ŠD. Částka se vrací na číslo účtu, 
který uvede zákonný zástupce na odhlášce. 

 

Číslo účtu, na který bude vrácena úplata za školní družinu:  

 

...................................................................................  

(V případě, že jste úplatu za ŠD nezaplatili, tuto kolonku proškrtněte.) 

 

Datum: …………………………… Podpis zák. zástupce: …………………………………… 

 

mailto:skola

